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Həmin gün: 

–Prezident İlham Əliyevlə Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin arasında telefon 

danışığı olub. Söhbət zamanı Ermənistan-Azərbaycan arasında gedən müharibə və onun həlli 

yolları ilə bağlı məsələlər, döyüş bölgəsində vəziyyət müzakirə edilib. 

–Prezidentin köməkçisi-Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin 

müdiri Hikmət Hacıyev özünün “Twitter”dəki səhifəsində Ermənistan silahlı qüvvələrinin 

Azərbaycanın dinc sakinlərinə qarşı fosforlu mərmilərdən istifadəsi ilə bağlı paylaşım edib. 

Prezidentin köməkçisi yazıb: “Ermənistan Azərbaycanın Tərtər rayonunun dinc sakinlərinə 

qarşı fosforlu mərmilərdən istifadə etməyə davam edir. Partlamamış fosfor mərmisi ANAMA 

tərəfindən zərərsizləşdirilib”. 

–Prezidentin köməkçisi-Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin 

müdiri Hikmət Hacıyev keçirilən brifinqdə bildirib: “Ermənistan öz cinayətlərini ört-basdır 

etmək üçün Azərbaycan Ordusunun tərkibində muzdluların, hansısa üçüncü ölkənin 

hərbçilərinin iştirak etməsi barədə yalanlar və fantaziyalar uydurur. Azərbaycanın muzdlulara 

ehtiyacı yoxdur. Azərbaycan Silahlı Qüvvələri müzəffər Ali Baş Komandanımızın tapşırığını 

layiqincə yerinə yetirir”. 

Hikmət Hacıyev deyib ki, əksinə, muzdlular Ermənistan silahlı qüvvələrinin tərkibində 

xidmət göstərirlər. Onlar işğal edilmiş ərazilərimizdə yerləşdirilib və Azərbaycan Silahlı 

Qüvvələrinə qarşı istifadə olunurlar. Onların əksəriyyətini erməni əsilli insanlar təşkil etsə 

də, aralarında digər etnik mənsubiyyəti olan insanlar da var. 

Prezidentin köməkçisi qeyd edib ki, erməni terrorçular tərəfindən açıq şəkildə internet 

vasitəsilə müxtəlif ölkələrdən olan muzdlular Ermənistana cəlb olunur və bunun müqabilində 

onlara maddi mükafat vəd edilir. 

– Prezidentin köməkçisi-Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin 

müdiri Hikmət Hacıyev keçirilən brifinqdə deyib ki, Ermənistan Xankəndi və digər yaşayış 

məntəqələrində mülki obyektlərə zərbə endirilməsi barədə yalan məlumat yayır. 

“Biz mülki insanlarla müharibə aparmırıq, yalnız oradakı legitim hərbi hədəflərə zərbə 

endirilir. Azərbaycanda əsirlikdə olan erməni hərbçilər də hər hansı fiziki, psixoloji 

təzyiqlərdən kənardır. Biz bu sahədə üzərimizə düşən beynəlxalq öhdəliklərdən çıxış edirik. 

Azərbaycanla Ermənistan arasında olan əsas fərq də budur. Elə humanitar siyasətin nümunəsi 

olaraq bir müddət əvvəl Azərbaycanda olan 30 erməni hərbçisinin cəsədinin də Ermənistana 

verilməsi təmin olunub”,-deyə Hikmət Hacıyev qeyd edib. 

Cəbhədə son vəziyyət 

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində Azərbaycan 

Ordusu bölmələrinin yerləşdiyi mövqeləri və yaşayış məntəqələrimizi müxtəlif atıcı silahlar, 

top və minaatanlardan atəşə tutub. 

Döyüş əməliyyatları əsasən cəbhənin Ağdərə, Xocavənd, Zəngilan və Qubadlı 

istiqamətlərində davam edib. Düşmən cəbhənin bəzi sahələrində şəxsi heyət və hərbi 

texnikada itkilər verərək geri çəkilib. 



Sutka ərzində düşmənin xeyli sayda canlı qüvvəsi, 4 ədəd BM-21 “Qrad” yaylım atəşli reaktiv 

sistemi, 1 ədəd KUB zenit-raket kompleksi, 9 ədəd müxtəlif tipli topu və 2 ədəd sursatla dolu 

yük maşını sıradan çıxarılıb. 

Cəbhədə uçuş keçirməyə cəhd göstərən Ermənistan silahlı qüvvələrinə məxsus taktiki 

pilotsuz uçuş aparatı (PUA) hava hücumundan müdafiə bölmələrimiz tərəfindən məhv edilib. 

Ermənistan silahlı qüvvələri Füzuli şəhərini və ətraf kəndləri “Smerç” yaylım atəşli reaktiv 

sistemindən atəşə tutub. 

Zəngilan rayonu istiqamətində Ermənistan ilə dövlət sərhədində düşmənin növbəti 

təxribatının qarşısı alınıb. 

Ermənistan ərazisindən bölmələrimizə hücum edərək dövlət sərhədindəki əlverişli 

yüksəklikləri ələ keçirməyə cəhd edən düşmənin kəşfiyyat-diversiya qrupu zərərsizləşdirilib. 

Düşmən döyüş itkilərini və silah-sursatlarını ərazidə ataraq geri qaçmağa məcbur edilib. 

Ordumuzun gördüyü tədbirlər nəticəsində Ermənistan silahlı qüvvələrinin Xankəndi 

yaxınlığında yerləşən daha iki sursat anbarı məhv edilib. 

Azərbaycanın Baş prokuroru BMT-nin İnsan Hüquqları üzrə Ali komissarına rəsmi məktub 

ünvanlayıb 

Baş prokuror Kamran Əliyev BMT-nin İnsan Hüquqları üzrə ali komissarı Mişel Baçeletə 

rəsmi məktub ünvanlayıb. 

Məktubda diqqətə çatdırılıb ki, Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən yarım milyon əhalisi 

olan, münaqişə zonasından 100 kilometrdən artıq məsafədə yerləşən Azərbaycanın ikinci 

böyük şəhəri Gəncənin oktyabrın 4-də, 5-də, 8-də, 11-də və 17-də Ermənistan ərazisindən 

ballistik raket atəşinə məruz qalması nəticəsində 6-sı uşaq, 10-u qadın olmaqla 26 mülki şəxs 

həlak olub, 32-si uşaq, 57-si qadın olmaqla 142 nəfər müxtəlif dərəcəli bədən xəsarətləri alıb. 

Həmçinin qeyd edilib ki, Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən Azərbaycanın strateji 

obyektləri olan Mingəçevir Su və İstilik Elektrik Stansiyaları, Bakı-Tbilisi-Ceyhan və Bakı-

Novorossiysk neft kəmərləri, Oğuz-Qəbələ-Bakı su kəməri hədəfə alınmaqla müxtəlif 

tarixlərdə raket atəşlərinə məruz qalıb. 

İşğal olunmuş Azərbaycan torpaqlarında terror təşkilatı yaradan şəxslər barədə cinayət işi 

başlanıb 

Ermənistan Respublikasının işğalçı mahiyyətinin beynəlxalq müstəvidə bir daha ifşa edilməsi 

üçün Azərbaycanın Baş Prokurorluğu tərəfindən digər dövlət qurumları ilə birgə zəruri 

tədbirlərin görülməsi davam etdirilir. 

Həyata keçirilən bu tədbirlərin davamı kimi, Ermənistan Respublikasının vətəndaşı Vladimir 

Vartanov və qeyrilərinin Ermənistan Respublikasından kənarda yaşayan müxtəlif 

millətlərdən olan digər ölkə vətəndaşlarını cəlb edərək, həmin şəxslərdən ibarət “VoMa” 

(“Voxj Mnalu Arvest"-sağ qalmaq sənəti) adı altında Azərbaycan Respublikasının 

qanunvericiliyində nəzərdə tutulmayan silahlı birləşmə yaratmaları, birləşmə üzvlərinə 

terrorçuluq məqsədilə təlim keçmələri, həmin silahlı birləşmə tərkibində Azərbaycan 

Respublikasının işğal olunmuş ərazilərində terrorçuluq əməllərini törətmələri və s. cinayət 

əməllərinə dair Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətindən daxil olmuş materiallar əsasında Baş 

Prokurorluğun İstintaq İdarəsində araşdırma aparılıb. 



Araşdırmalarla Vladimir Vartanov və digərlərinin Azərbaycan Respublikasına və 

vətəndaşlarına qarşı terror aktları törətmək məqsədilə 2014-cü ildə Ermənistan Respublikası 

ərazisində “VoMa” adlı hərbiləşdirilmiş təşkilat yaradaraq internet resurslarından istifadə 

etməklə xarici ölkələrin erməni əsilli vətəndaşlarını, eləcə də “ASALA”, “PKK” və digər 

terror təşkilatlarının üzvlərini “VoMa”nın hərbi təlimlərdə iştiraklarını təşkil edərək “Dağ-

atıcı ehtiyat batalyonu”nun (“VoMA batalyonu”) tərkibində cinayətkar birlik halında 

birləşmələri müəyyənləşdirilib. 

 


